Compte de résultat

Syndicat des apiculteurs d'llle et Vilaine et de Haute Bretagne - Période du 01/12/2024 au 30/11/2025

PRODUITS D'EXPLOITATION

706001 - Cours apiculture ler niveau
706002 - Cours apiculture 2iéme niveau
706003 - Repas assemblée générale
706004 - Adhésion contrat collectif UNAF
706005 - Animation en milieu scolaire
707000 - Ventes de marchandises
707001 - Vente de sirop vrac ou seau
707002 - Vente de pots en verre et plastique
707003 - Vente de miel

754001 - Dons au syndicat

756000 - Adhésions

756002 - Abonnement Abeilles de France avec
adhésion SNA

756003 - Abonnement Abeilles et Fleurs
756004 - Redevances éco-contribution UNAF
Total

CHARGES D'EXPLOITATION

603700 - Variation des stocks de marchandises
605100 - Materiel, équipement

606100 - Essence, gazole

606110 - Eau, électricite

606200 - Médicaments

606300 - Fournitures d'entretien et de petit
équipement

606310 - Matériel et fournitures apicole
606400 - Fournitures administratives
606800 - Autres fournitures

607000 - Achats de sirop, pots, seaux
613200 - Loyer

613510 - Location vehicule

615000 - Entretien et réparations
616100 - Assurance multirisque
616300 - Assurance transport

618003 - Abonnements Abeilles de France
(SNA)

618004 - Abonnements Abeilles et Fleurs
(UNAF)

618005 - Assurances contrat collectif UNAF
618006 - Redevances éco-contribution UNAF

618007 - Cotisation pour affaire juridiques
(UNAF)

618100 - Documentation, revue, livre

PERIODE EN COURS

4 700,00
0,00

0,00

0,00
100,00
226,75
14 638,80
14 459,68
0,00
497,10
10 175,00
0,00

0,00
0,00
44 797,33

-1 303,75
-728,92
-7,29
-583,74
-319,00
-986,14

-1714,58
-470,34
-369,35

-24 384,58
-700,00
-59,00
-197,00
-669,32
-448,38

0,00

0,00

-60,94
-3,00

-300,00

-345,53

N-1

4 600,00
800,00

2 225,00
4513,40
0,00
2412,20
17 527,00
10 264,00
712,00
453,20

9 325,00
1 134,00

1 705,00
395,84
56 066,64

-567,27
0,00
0,00

-470,82
0,00

-380,11

-3 009,05
-435,47
-249,61

-27 995,92
-600,00
0,00

0,00
-534,25
0,00
-936,00

-6 577,15

0,00
0,00
0,00

0,00



PERIODE EN COURS
623300 - Foires, salons, expositions

623700 - Publications

623800 - Concours, dons, libéralités
624100 - Transport sur achats

625000 - Déplacements vie statutaire
625100 - Déplacements bénévoles
625210 - Restauration bénévoles

625211 - Achats alimentaire

625710 - Restauration assemblée générale
626300 - Affranchissements

626500 - Téléphone

626800 - Autres frais postaux et de
télécommunications

627000 - Services bancaires et assimilés

627800 - Autres frais et commissions sur
prestations de services

628110 - Cotisations syndicats apicoles
628111 - Autres cotisations

628112 - Contributions

651110 - Site web et hébergement

651120 - Logiciel comptabilité

658600 - Cotisations (liées a la vie statutaire)

681100 - Dotations aux amortissements,
provisions et engagements

Total

RESULTAT D'EXPLOITATION

PRODUITS FINANCIERS
768000 - Intéréts du compte livret
Total

CHARGES FINANCIERES

Total

RESULTAT FINANCIER

PRODUITS EXCEPTIONNELS

770000 - Produits exceptionnels

Total

CHARGES EXCEPTIONNELLES
672000 - Charges sur exercice antérieur

687100 - Dotations aux amortissements
exceptionnels des immobilisations

Total

RESULTAT EXCEPTIONNEL

AUTRES PRODUITS

Total

0,00
-1429,91
-1110,74
-1 934,40

-927,60
-1 446,64
-452,70
-496,88
0,00
-330,91
-24,00
-19,46

-132,96
-33,71

-478,30
-35,00
-79,00

-261,87

-877,00
-80,00

-770,83

-44 572,77
224,56

731,06

731,06

0,00
731,06

0,00
0,00

-84,29

0,00

-84,29
-84,29

0,00

N-1

-100,00
-1 970,48
-259,90
0,00
-248,50
-2 036,80
-1 326,90
-422,07
-2 350,00
-156,60
-24,00
-4,06

-78,96
-45,00

-684,50
-35,00
-75,25
-68,72

-629,00

0,00

-780,00

-53 051,39
3 015,25

548,60

548,60

0,00
548,60

136,00
136,00

0,00
-2 990,00

-2 990,00
-2 854,00

0,00



AUTRES CHARGES
Total

RESULTAT AUTRES PRODUITS ET
CHARGES

CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN
NATURE

861000 - Mise a disposition gratuite de biens

864000 - Personnel bénévole
Total

EMPLOI DES CONTRIBUTIONS
VOLONTAIRES EN NATURE

870000 - Dons en nature
875000 - Bénévolat
Total

CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES

Total

PERIODE EN COURS

0,00
0,00

-900,00
-2 423,52

-3 323,52

900,00

2 423,52
3 323,52
0,00

871,33

N-1

0,00
0,00

0,00
-4 054,10

-4 054,10

0,00
4 054,10
4 054,10
0,00

709,85
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